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PROTOKÓŁ Z I POSIEDZENIA 
RADY POLSKIEGO KLUBU WYŚCIGÓW KONNYCH 

w dniu 31 października 2024 roku 

w siedzibie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w Warszawie 
 

I Posiedzenie Rady, zwołane przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zostało otwarte o g. 10
00

 przez Ministra Czesława 

Siekierskiego, który stwierdził, że przy obecności 9 członków Rady zgromadzenie jest zdolne do podejmowania uchwał. 

Minister Cz. Siekierski powitał członków Rady PKWK nowej, VII kadencji i wręczył im powołania do jej składu. Poprosił, aby na 

pierwszym posiedzeniu ukonstytuowało się Prezydium Rady w osobie Przewodniczącego i 2 Zastępców Przewodniczącego, 

którzy pokierują dalszymi pracami Rady. 

 

1. Wybór Przewodniczącego Rady. 

 

Na wstępie zaproponowano, aby głosowania nad wyborem Prezydium Rady były jawne, w związku z czym podjęto następującą 
uchwałę: 

 
UCHWAŁA NR 1 

z 31 października 2024 roku 
 

Rada Polskiego Klubu Wyścigów Konnych przyjmuje jawny tryb głosowania nad wyborami członków Prezydium Rady. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 9 (dziewięć) osób, 
Za odrzuceniem uchwały głosowało 0 (zero) osób, 
Od oddania głosu wstrzymało się 0 (zero) osób. 
Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 
 
Na funkcję Przewodniczącego Rady zgłosiły się / zostały zgłoszone następujące osoby:  
 
1. Monika Słowik 
2. Krzysztof Ziemiański 

 
Przed przejściem do głosowań nad wyborem Prezydium Rady poszczególni kandydaci dokonali krótkiej autoprezentacji, a 
następnie przystąpiono do przegłosowania następującej uchwały: 

 
UCHWAŁA NR 2 

z 31 października 2024 roku 
 

Rada Polskiego Klubu Wyścigów Konnych wnioskuje o powołanie Przewodniczącego Rady VII kadencji spośród następujących, 
zgłoszonych kandydatów: 
 
1. Monika Słowik 
2. Krzysztof Ziemiański 
 
Za wyborem p. Moniki Słowik na funkcję Przewodniczącego Rady VII kadencji głosowały 4 (cztery) osoby, 
Za wyborem p. Krzysztofa Ziemiańskiego na funkcję Przewodniczącego Rady VII kadencji głosowały 3 (trzy) osoby, 
Od oddania głosu wstrzymały się 2 (dwie) osoby. 
 
Tym samym, decyzją większości członków Rady PKWK, Przewodniczącą Rady PKWK VII kadencji została p. M. Słowik, która 
przejęła prowadzenie obrad. 
 
2. Wybór 2 zastępców Przewodniczącego Rady. 
 
Następnie przystąpiono do wyboru Zastępców Przewodniczącego Rady PKWK VII kadencji. Zgłosili się panowie Krzysztof 
Ziemiański i Artur Kapelko. Ten drugi zastrzegł, że chciałby pełnić funkcję wyłącznie II Zastępcy, dlatego też głosowanie zostało 
przeprowadzone "en bloque": 

 
UCHWAŁA NR 3 

z 31 października 2024 roku 
 

Rada Polskiego Klubu Wyścigów Konnych wnioskuje o powołanie Pana Krzysztofa Ziemiańskiego na I Zastępcę 
Przewodniczącego Rady oraz Pana Artura Kapelko na II Zastępcę Przewodniczącego Rady. 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 8 (osiem osób, 
Za odrzuceniem uchwały głosowało 0 (zero) osób, 
Od oddania głosu wstrzymała się 1 (jedna) osoba. 
Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 
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3. Sprawy różne. 
 

Po przedyskutowaniu najpilniejszych kwestii wymagających uwagi, ustalono i przegłosowano termin następnego posiedzenia 
Rady na środę 6 listopada br. na godz. 10:00, w siedzibie PKWK: 
 

UCHWAŁA NR 4 
z 31 października 2024 roku 

 

Rada Polskiego Klubu Wyścigów Konnych przyjmuje zwołanie II posiedzenia w dniu 6 listopada 2024 r. (z pominięciem zapisu 
§7 ust. 1 Regulaminu Pracy Rady Polskiego Klubu Wyścigów Konnych, przyjętego 29 czerwca 2021 r.).  
 
Za przyjęciem uchwały głosowało 9 (dziewięć) osób, 
Za odrzuceniem uchwały głosowało 0 (zero) osób, 
Od oddania głosu wstrzymało się 0 (zero) osób. 
Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 
Zaproponowano też tematy do omówienia podczas najbliższego posiedzenia, m.in.: 

 gonitwy dla 2-letnich koni xx polskiej hodowli, 

 gonitwy KOWR dla koni oo, 
oraz system premiowania i nagród dodatkowych dla ww. grup koni, 

 nagrody dodatkowe dla koni polskiej hodowli w innych gonitwach. 
 
Na tym protokół zakończono. 

 
 

 

Lista obecnych na posiedzeniu: 

1. Chrząstek-Szyc Aneta  
2. Donimirska-Wodzicka Magdalena  
3. Engel Władysław Jerzy  
4. Głowacki Szymon  
5. Grzybowski Kamil  
6. Kapelko Artur  
7. Słowik Monika  
8. Zalewski Jarosław  
9. Ziemiański Krzysztof  


